
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda
Číslo inzerátu (ID): 4296127 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

2 190 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Prodej pozemků v obci České Křižánky, na okraji územního plánu
v sousedství dvou novostaveb s výhledem na hlavní vrcholy
Vysočiny o celkové ploše 4845 m2. Sítě, plyn a elektřina dovedena
na okraj pozemku. Pozemek, který v současné době není stavební
je u obecní příjezdové asfaltové komunikace, která se v zimě
udržuje. Právní a finanční servis zajištěn.

ID inzerátu ESO: 4296127
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900834031
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 4845 m2
Kód zakázky: 834031

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Fanfrdla
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


